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2a. Velkommen til  

årsmøtet i  

Vardal Idrettsforening 

 
 

 

 

Saker og forslag sendes til leder@vardal.no innen torsdag 9 

mars 
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2b. Saksliste ved årsmøtet  

i Vardal Idrettsforening  

  

  
1.          Åpning  

2.          Godkjenning av:  
a. Innkalling og saksliste  

b. Møtedeltakerne  

c. Forretningsorden  

3.          Valg av møteleder  

4.          Valg av møtesekretær  
5.          Valg av desisorer  

6.          Årsberetninger 2022 

a Styret 

b Sportslig utvalg 

  c Anleggskomiteen 
  d Dommerkoordinator 

  e Utleie Sportshytta 

f       Lagene 

7.          Arbeidsplaner 2023 

a Hovedstyret 
  b Sportslig utvalg 

  c Anleggskomite 

8.         Regnskap 2022 

9.      Budsjett 2023 

10.      Gaver og utmerkelser  
11.      Innkomne forslag  

12.         Medlems kontingent 2023 

13.  Trenings avgift 2023 

14.       Valg 2023 

15.         Avslutning  

 

 

 

 



 

2c. Forretningsorden  

For årsmøte  

I Vardal Idrettsforening  

  

  

1. Ordet forlanges ved håndsopprekking, og ved å vise tildelte 

stemmerettsbevis.  
2. Ingen får ordet mer enn tre ganger i samme sak.  

3. Fem minutter taletid første gang, tre minutter andre og 

tredje gang. Unntatt er forslagsstiller  

4. Ordet til forretningsorden gis en gang i samme sak.  

5. Dirigenten kan foreslå forkortet taletid og strek.  
6. Forslag kan bare fremmes i saker som står på sakslista. 

Forslagene legges fram skriftlig, og før strek er satt.  

7. Vedtak og valg avgjøres ved flertall av avgitte stemmer, 

eller slik loven tilsier.  

8. Blanke stemmer telles ikke, og regnes ikke som avgitt.  
  

  

  

  
Styret VIF, februar 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
3.  Valg av møteleder 

 
 
 
 
 
 

4.  Valg av møtesekretær 
 

 
 
 
 
 
 

5.  Valg av desisorer 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



6a. Årsberetning fra styret i Vardal IF 2022  

 
Styret har i 2022 hatt denne sammensetningen:  
Leder: Pål Tangen  
Nestleder: Jan Erik Haugom  
Kasserer: Bent Eliassen 

Sportslig Leder: Per Frode Andreassen   
Leder anlegg: Vegar Fuglerud  
Styremedlem: Anette Wølner (siste halvår) 
Sekretær: Nestleder har vært årets sekretær  
 
Revisor: Ann Elisabeth Jevnesveen  
  
Styret har avviklet månedlige styremøter i hele 2022, i tillegg arbeidsmøter etter behov. Alle 
saker til orientering eller behandling i styret er referatført, totalt 85 stk saker ekskl. vedlegg.  

Vardal IF har nå ca 420 registrerte medlemmer, hvorav 260 er aktive. 
 
 

Sportslig utvikling  
VI har i 2022 hatt gutte og jente lag i alle årsklasser i barnefotballen.  
J13 og G14 i ungdomsfotballen. A-lag herre og A lag dame i senior klassene 
Sportslig utvalg har i året 2022 gjort en meget god jobb i forhold til trenere, dommere, 
ledere og spillere. Takk til Per Frode Andreassen og SU for en vel utført jobb.  
Det har vært regelmessige møter, utvalget som har arbeidet med mange saker og styret har 
hele veien blitt godt orientert via sportslig leder. 
Verdt å nevne at Vardal`s jenter J13 vant årets Maxi turnering på Hamar.  
Se ellers årsberetning fra sportslig utvalg.  

 
Økonomisk utvikling 2022 

Regnskapet er gjort opp med et overskudd på kr 98.000. 

For å få realisert tribune prosjektet så vi oss nødt til å utvide vårt lån i Totens Sparebank med 
ca. kr 230.000 
Det er lite tap på fordringer.  
Etter styrets oppfatning er det i 2022 vært en forsvarlig drift av klubben og anlegget. 

 
 
 

Dugnader  
Pensjonistgruppa har hatt varekjøring for Coop Bybrua hver torsdag. Dette betyr mye for 
Vardal IF og gir kjærkomne kroner til klubbkassa.  Hovedstyret arrangerte en sammenkomst 
for gjengen og andre Vardal-venner i fjor høst. En stor takk til dugnadsgjengen. 
April/mai ble det avholdt salgs dugnad på microfiber kluter. Dette innbrakte ca kr 70000 til 
klubben 

Desember: Salg av julekalendre, et vellykket tiltak som innbrakte ca kr 30000 til klubb 
kassen   



  

Arrangementer  
Lite arrangement i 2022, men en vellykket fotball skole ble arrangert i juni, takk til SU for en 
vellykket gjennomføring.  
  

 
Representasjon  
I møter med IØFK har leder, nestleder og sportslig leder og flere andre deltatt. 
Kretsting ble dessverre avholdt uten deltagelse fra Vardal IF 

I samarbeidsmøter med andre klubber har sportslig leder og flere fra sportslig utvalg deltatt.  
I møter med kommunen har representanter fra styret møtt.  
  
  

Materiell  
Klubben har også i 2022 hatt en dyktig materialforvalter i Bent Eliassen, som har hatt 
totalansvaret for alt av klubbens materiell. Noen lag har fått nye draktsett, noen lag har 

«arvet» draktsett og det er viktig at alle bruker disse draktene i kamper, cuper, fotografering 
etc. og at alle leverer inn igjen sin på høsten når sesongen er slutt. Når det gjelder 
samarbeidspartner for sportsutstyr så er det Adidas gjennom Sport 1 Amundsen Sport på CC 
Gjøvik 

 
Kiosk  
Kioskdriften har vært bra i 2022 og har vært omsetningsmessig som et normalt år.  Vil 
fremheve våre to kioskdamer Barbro Borge og Line Andrea Klethagen som har holdt godt 

hånd om kioskdriften  

 
Hjemmesider  
Hjemmesiden vår har blitt jevnlig vedlikeholdt, men vi savner en permanent web-redaktør, 
samt gode rutiner for tilgang av stoff fra lagledere, trenere, foreldrekontakter, spillere og 
andre interesserte. Det er alles ansvar å komme med innspill, saker og bilder. Husk at bilder 
som skal publiseres på internett trenger tillatelse fra den som er avbildet eller foresatte 
dersom han/hun er under 18 år. 

 
 
Aktivitet på hytta  
Det har vært mye utleie av hytta 2022.  
Vintervei har vært fra Raufossveien og det har vært brøytet der etter behov.  
Det er ønskelig at alle bruker p-plass på fremsiden av klubbhytta og at Skolevegen bare 
brukes til varelevering.  
På grunn av høye strømutgifter så vi oss i desember nødt til å senke temperaturen på 
sportshytta noe som har medført minimal utleie i desember 2022. 
Vi fikk i april avslag på vår søknad om rehabilitering av sportshytta. Dette medførte at vi 
måtte sette i gang med prosjektering an nybygg. Dette prosjektet ble avsluttet i desember og 

avdekket at nybygg vil medføre store økonomiske utfordringer for oss. Vi ser nå på 
alternative eier strukturer for nybygget i forhold til partnere på investerings siden.  
Det trådløse nettverk på hytta fungerer fint.  



 
Organisering av klubben  
Det gamle organisasjonskartet blir stadig revidert og videreutviklet. Vi har heller ikke i 2022 
lykkes med å få på plass et fulltallig økonomi utvalg på tross av at alle funksjoner er 

beskrevet godt i en egen klubb håndbok. Vi jobber stadig med dette. 
  
 

Prosjekt Kvalitetsklubb  
Vardal IF har siden 2016 vært en del av IØFK sitt prosjekt Kvalitetsklubb. Veileder fra IØFK 
har vært Tom Henning Hovi. Prosjektet består av kvalitetssikring av alle ledd og funksjoner i 
en fotballklubb.  Vardal IF ble re-sertifisert sommeren 2021. I 2022 har vi dessverre ikke 
jobbet så mye med kvalitets klubb prosjektet som ønsket, men vi førsøker å etterleve alle   

  
 
Fremtidsutsikter for klubben og anlegget  
Den flotte fotballbanen med kunstgress, gjerde og undervarmeanlegg har nå vært i full drift i 
vel 9 år og det kreves mye ressurser til organisering, vedlikehold og oppvarming. Klubben er 
avhengig av noe store inntekter i årene som kommer for å gjøre de nødvendige tiltak. Det er 
viktig med faste leieinntekter på banen og gode samarbeidspartnere rundt omkring. Videre 
er det essensielt med et godt samarbeid med kommune, fylke og 

fotballkretsen. Samarbeidsavtaler framover for VIF må sikres og dette er 
et kontinuerlig arbeid, det er viktig at klubben stadig får flere samarbeidspartnere. Styret 
mener at det bør arrangeres fotballcup på Vardal igjen om ikke alt for mange år og at det 
er ønskelig med en egen Idretts-SFO/aktivitets-SFO/FFO.   

Hovedmålet har også dette året vært å gjenopprette alle arbeidsutvalg med det nødvendige 
antall personer for å oppfylle det nivå som trengs for ordinær drift. Styret 
søker allikevel fortsatt etter flere engasjerte personer i klubben som vil være med på det 

nødvendige visjonsarbeidet og stake ut kursen videre i forhold til hva Vardal IF skal være, stå 
for og ha som målsetninger både på kort og lang sikt. «Alle på banen» reflekterer så mye, og 
det er store muligheter for en klubb som har supre mennesker og et supert anlegg.  

 
Det å «bygge klubben» videre er minst like viktig i 2023 som tidligere, og det er kanskje 
stabilisering som er nøkkelordet her. Viktig å opprettholde kvalitet i alle ledd og 
videreutvikle de muligheter som en fotballklubb skal og bør ha. Klubbfølelsen og 
samhørigheten må fortsatt styrkes, det er viktig med trivsel og tilhørighet på lagsnivå, men vi 
må ha klubben Vardal i fokus også.   
  
  
  
 
 
 
 
 

 
 
 



6b ÅRSBERETNING FRA SPORTSLIG UTVALG SESONGEN 2022 

 
 
 Årsberetning fra: Sportslig utvalg, sesongen 2022  
Utvalgets medlemmer: Per Frode Andreassen (sportslig leder), Sebastian Stegane (Trenerveileder), 
Vegar Fuglerud, Steffen Slåttsveen og Anette Wølner  
 
Sportslig utvalg for sesongen 2022 hadde sitt første møte i januar og har gjennomført totalt 10 møter  
i kalenderåret. Utvalget bestod av fem mannlige medlemmer frem til høstsesongen. Fra august ble  
SU utvidet med et medlem: Anette Wølner. 
  
I tillegg til de ordinære møtene så har det blitt gjennomført møter i forbindelse med kick-off, fotball-  
skole, trenerforum og UEFA-Playmakers. I møter med fotballkretsen og samarbeidsmøter med andre  
klubber har utvalget også vært representert. Leder av SU, Per Frode Andreassen, har sittet i klubbens  
styre. 
  
Den første oppgaven var å besette stillingene som hovedtrener for begge våre seniorlag. Dette kom i 
boks allerede første uken på nyåret: Sebastian Stegane tok over jobben som trener for damelaget 
etter Arnstein Bakke. Tommy Nilsen ble ansatt som hovedtrener for herrelaget etter Per Frode 
Andreassen. Dessverre ble samarbeidet med nevnte Nilsen avsluttet allerede i slutten av august. 
Sportslig leder tok over ansvaret ut sesongen. Trenerskiftet hindret likevel ikke at vårt herrelag  
Rykket ned til 6.divisjon. Som en følge av at et par lag i 5.divisjon trakk seg, ja- så blir det likevel 
5.divisjonsfotball på Myra også i 2023. Damelaget på sin side leverte en godkjent sesong og havnet 
midt på tabellen. 
  
I april arrangerte vi kick-off for alle lagene. Også i år ble dette en stor suksess! Lagene møtte opp ved 
Blomhaug skole. Lagene marsjerte ned til idrettsplassen akkompagnert av Vardal veterankorps. 
Styreleder, Pål Tangen, åpnet arrangementet ved å si noen velvalgte ord, hver eneste fremmøtte 
spiller fikk si navnet sitt, spillerne svarte på spørsmål fra vår dyktige «speaker», Sebastian Stegane, 
osv. Etter presentasjonen av alle lagene så var det ulike aktiviteter på området for alle medlemmene 
som var til stede. En flott ettermiddag for klubbens medlemmer.  
Den første skoleferieuken arrangerte vi på fotballskole. Det ble hele 84 påmeldte denne gangen, en 
økning på ca 20 deltakere fra fjoråret. Det er vi svært fornøyde med. Instruktører var spillere fra 
herre- og damelaget. I etterkant fikk klubben masse ros for gjennomføringen av årets fotballskole. Eli 
Marita Haugen og Anette Wølner + pensjonistgruppa bidro på kjøkkenet.  
I samarbeid med NFFIØ har vi gjennomført UEFA Playmakers for de yngste jentene. Spillere på 
damelaget og J13 ble kurset og var instruktører i dette prosjektet. Målet var å introdusere unge 
jenter for fotball gjennom spennende treningsøkter. I disse treningsøktene ble Disneykarakteren, 
Vaiana, tatt aktivt i bruk. Oppstarten var 24. mai. Det ble gjennomført 4 økter før sommerferien, og 4 
økter rett etter ferien.  
Sesongen 2022 ble det arrangert kun et trenerforum. Demo-økt ble gjennomført på kunstgresset der 
Vegar Enger var ansvarlig. G10 var markører. Forumet ble avsluttet inne på hytta med  



oppsummering og spørsmål fra de oppmøtte. SU ønsker at flere av våre trenere og lagledere deltar 
på disse forumene. Dette gir god og nyttig input i forhold til det som skjer på treningsfeltet.  
Klubben i regi av SU klarte dessverre ikke å gjenta suksessen med all idrett. Alt for få påmeldte gjorde 
sitt til at vi ikke kunne gjennomføre et så omfattende prosjekt. Trist.  
 
I samarbeid med IØFK har klubben vært vertskap for grasrottrenerkurs del 2. Flere av klubbens 
trenere deltok på kurset. Vi håper å kunne være vertskap for del 3 og/eller del 4 denne sesongen. 
Håpet er også at de voksne rundt de ulike lagene vil delta. Disse kursene gir trygghet i å kunne 
aktivisere de yngste lagene – følgelig blir det kanskje enklere å rekruttere trenere og lagledere.  
SU har dessuten hatt fokus på å bli kjent med trenere, lagledere, spillere i klubben. Alle trenere og 
lagledere fikk klubboverdel av klubben. Disse ble sponset av Grand Hotell. 
  
SU opplever at det stadig blir vanskeligere å få foreldre til å gjøre en jobb rundt lagene våre. Dette er 
en uheldig utvikling som får konsekvenser for hvilke tilbud vi kan gi. Foran den kommende sesongen 
så har vi ikke lykkes i å skaffe G/J-8 år trener. Dette kan medføre at vi ikke klarer å gi dette laget et 
tilbud denne sesongen. Noe av den samme situasjonen befant vårt G10 lag seg i. Her har vi imidlertid 
fått til et samarbeidslag med Varde. Eivind Marius Paulsrud fra Varda har tatt på seg treneransvaret, 
mens foreldregruppen fra VIF utgjør en ressurs m.t.p. foreldrekontakt og laglederrollene.  
Foran sesongen 2023 så er Sebastian Stegane reengasjert som trener for damelaget. Espen Myhrvold 
er ansatt som hovedtrener for vårt herrelag. I ungdoms- og yngres avdeling så har alle hovedtrenere 
sagt ja til å fortsette. Det er vi svært glade for ☺  
 
Hunndalen, 04. mars 2023  
For sportslig utvalg  

Per Frode Andreassen 
Sportslig leder 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 



 6C ÅRSBERETNING BANER OG ANLEGG 2022 

 

 

Baner og anlegg:  Vegar Fuglerud    (leder) 

    Storm Marius Haugen  (banemannskap) 

     

             

 

AKTIVITETER: 

 

 

Sportshytta: 

 

Etter noen år med pandemi, så er vi tilbake til normalen med godt belegg på 

utleie av hytta. Hytta er også blitt mer brukt av våre lag.  

 

. Grusbanen: 

 

Grusbanen blir brukt som parkeringsplass hele året. 

 

Kunstgressbanen: 

 

Kunstgressbanen ble besluttet stengt vinterstid grunnet energikostnader og lite 

utleie fra eksterne klubber. 

 

Banen ble åpnet i begynnelsen av mars.  

 



2022 ble året som alt var tilbake til det normale og aktiviteten på Myra igjen 

var som vanlig.  

 

Banen er blitt sloddet og børstet minst 1 gang pr. uke.  

 

Banen ble harvet 1 gang i 2022. Klubben har i 2022 benyttet Gjøvik kommune 

for rens av banen.  

 

Sent høst ble endelig byggingen av ny tribune startet. Dette utføres av Gjøvik 

videregående skole med bistand/observasjon av Syljuåsen. Tribunen er ventet 

å være ferdig til seriestart 2023. 

 

 

 

 

 

Gressbanene: 

 

Gressbanene var fri for snø i uke 15. 

 

Treningsbanene ble klippet ofte i 2022. Dette bidro til bra forhold på 

treningsfeltet i hele 2022. Gressbanene er kun benyttet av noen få lag 

innimellom.  

Det har til tider foregått en del bilkjøring på gressbanen nærmest styrkeparken. 

For å unngå dette har det blitt plassert flere store steiner mellom grusbanen og 

gresset ved styrkeparken.  

 

Styrkeparken: 

 



Styrkeparken blir meget flittig brukt av Hunndalen og omegn. Vi ser gjerne at 

våre egne lag bruker den til trening mye mer enn det som blir gjort.  

 

Ballbinge: 

 

Lite bruk av ballbingen. De som benytter den, er stort sett ikke medlemmer i 

Vardal.  

 

 

Kiosken: 

 

Kiosken har kun vært i drift under kampene i 2022. Kiosken er blitt flittig brukt 

under kampene og driftes av to meget dyktige damer.  

 

 

Avslutning: 

 

Vardal Idrettsforening vil rette en stor takk til Storm Marius Haugen for den 

kjempejobben som ble utført i 2022. 

 

Vegar Fuglerud, leder baner og anlegg 

 
 

 
 
 

 
 
 



6 d ÅRSRAPPORT 2022 DOMMERKOORDINATOR VARDAL I.F 

 

Vardal I.F holdt klubbdommerkurs 24. april 2022 på klubbhytta. Det ble 

holdt kurs for 3-5 og 7 er fotball først, deretter 9 er fotball. Det har fungert 

bra med oppsettet for 2022, da dommerkoordinator satte opp dommere 

til kampene. 

 

Hunndalen 01.02.2023     

Dommerkoordinator: Jan Erik Haugom 

 

 

 

6e Årsberetning Hytteutleie: 
 

Var Koronastengt frem til mars 2022. åpnet uke 8. 

Så 4 helger ble avlyst av den grunn. 

Har vært utleid 25 helger pluss nyttårsaften. 

Vært utleid fast mandager til dans hele året. 

Fra september ble også fast utleid tirsdager til dans. 

 

Bonet gulv både sal og kafé, malt resten av veggene i kafé. 

 

Ansvarlig hytte utleie 

Eli Marita Haugen 

 
 
 

 

 



6f. Årsberetning fra Lagene 

Vi har dessverre bare mottatt årsmelding bare fra ett lag. 

Stor honnør til Vardal G2014 som har bidratt. Beretningen ligger 

som vedlegg.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
7a. ARBEIDSPLAN FOR STYRET I VARDAL IF 2023  

  
  

Planlagte tiltak                                  Ansvarlig     Når  
  
Koordinere daglig drift      Styret / Daglig leder   Hele året 
  
Avholde styremøter etter behov    Leder     Hele året  

 

Oppfølging og gjennomgang samtlige skilt- avtaler Sponsor ansv.   1. kvartal 
  
Informasjon og oppfølging diverse i års-hjul   Styret     Vår 2023  

 

Løpende oppfølging av arbeidsutvalg    Styret     Månedlig  

 

Oppdatere arbeidsinstrukser til arbeidsutvalgene  Styret     Vår 2023 
  
Sikre god økonomisk drift kgb og undervarme   Styret     Hele 2023 
  
Bedre intern informasjon og kommunikasjon   Styret    Hele året 
  
Øke antall samarbeidspartnere til klubben   Sponsor ansv.   Vår og høst  

 

Videreutvikle VIF som lokal arena for idrett og kultur  Styret    Hele året 
  
Videreutvikle klubb og organisasjon    Styret    Hele året 
  
Videreføre kvalitetsklubb prosjektet (sikre nivå 1)  Styret     Hele året  

 

Revidere langsiktig strategiplan    Styret     Høst 2023  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7b. ARBEIDSPLAN FOR SPORTSLIG UTVALG SESONGEN 2023 

 

• Påmelding av lag – ansvar for påmelding/ansvar for å sjekke at laget er påmeldt i 

riktig div. osv.  

 

• Oppstart 6-åringene – ansvar planlegging/ansvar gjennomføring. SU lager 

opplegg og leder første trening. trenere).  

 

• Kick-off alle lag. Vi gjennomfører kick-off for alle lag i begynnelsen av april.  

 

• Fotballskole; arrangeres første ferieuken mandag til onsdag/torsdag. Sportslig 

leder har ansvaret for planleggingen, trenerveileder + instruktører fra A-lag og 

samarbeidslag. Bent har sørget for påmelding.  

 

• Sportslig leder sørger for invitasjoner og personlig besøk på Blomhaug skole. 

 

• Trenerforum – gjennomføre et trenerforum i mars/april og et i månedsskiftet 

august/september. Thomas står for opplegget i april.  

 

• Jevnlige møter med trenerne i klubben. Det første møtet gjennomføres på 

sportshytta i mars. Ønskelig med en kort informasjon fra alle grupper. 

Sportsplanen presenteres. Trenerveileder viser seg på feltet. Snakker med alle 

trenere. Uformell kontakt. 

 

• Sportsplanen – implementering/oppdatering/ansvar. Dette gjøres i møte med 

trenerne. Må være tema når trenerveileder er i dialog med de ulike 

trenerteamene. 

 

• Banefordeling. Vegar ordner dette med utgangspunkt i ønsker fra trenerne 

 

• FIKS-ansvarlig. Vegar er hovedansvarlig, men det er ønskelig at sportslig leder 

gis opplæring slik at han kan gjøre en jobb når hovedansvarlig er utilgjengelig. 

 



• Ansette trenere for sesongen 2023. Dette er de sportslige ledere sitt ansvar. 

Forlengelse av eksisterende kontrakter og nyansettelser; arbeidet bør begynnes i 

begynnelsen av september. 

 

• Ansette trenerveileder for sesongen 2023 – styret ved sportslig leder bør ha dette 

i boks før utgangen av inneværende sesong. 

 

• Overgangssaker – hvordan dette skal foregå på en ryddig måte/ansvarlig. Dette 

er det klare regler for. Viktig at vi overholder disse. Det er sportslig leder som tar 

kontakt med spillerens klubb. Vegar ordner det formelle (skjema/betaling). 

 

• Trenerveiledning – hvordan/frekvens/ansvar: Sebastian løser dette ut ifra sin 

instruks. Lager en plan på arbeidet som legges frem på neste møte. 

 

• Påmelding trenere til kurs – tilbud om kurs gis av sportslig leder. Må være avklart 

med styret med tanke på økonomi etc. 

 

• Uttak til sonesamlinger etc.; trenerne på de aktuelle lagene lager sin innstilling, 

gjør denne kjent for trenerveileder. De avklarer så hvem som står for 

påmeldingen. For sesongen 2023 er det flere lag som er aktuelle for 

sonesamlinger. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ARBEIDSPLAN FOR ANLEGGSKOMITEEN 2023 

 

 

Arbeid som ønskes utført i 2023: Tidsrom: Ansvarlig: 

Vedlikehold, vask, 

snørydding/snøbrøyting/ 

gressklipping av Vardal Idrettspark 

Hele året Leder AU-4/anleggsk. 

Merking av alle fotballbaner I sesongen Leder AU-4/anleggsk. 

Klipping av Vardal Idrettspark Mai –

Oktober 

Leder AU-4/anleggsk. 

Arranger” vår-dugnad” Mai Leder AU-4/anleggsk. 

Vertikalskjæring, lufting, sanddressing, re-

såing av gressbaner 

Juni Leder AU-4 

Reparasjon av baner for vinteren Oktober Leder AU-4/anleggsk. 

Arrangere høstdugnad Aug/sept Leder AU-4 

Lage ny arbeidsplan for 2024 November Leder AU-4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

8.Godkjenning av regnskap 2022 (se eget dokument) 

 

 

9.Godkjenning av budsjett 2023 (se eget dokument) 

 

 

10.Gaver og utmerkelser 2023 

Revisor: Ann Elisabeth Jevnesveen 

Avtroppende styremedlem: Per Frode Andreassen  

  

11.Innkommende forslag 2023  

Forslag meldt inn av A-lag herrer mars 2023: 

Innføring av student rabatt for studenter ved høyskole, fagskole 

eller universitet. 

 

Styrets forslag til vedtak:  

Studenter ved høyskole, fagskole eller universitet, både gutter og 

jenter vil bli gitt tilbud om en årlig trenings avgift på kr 1800 fordelt 

på to terminer a kr 900. 

Vedtaket vil ikke ha tilbake virkende kraft. Eventuelt for mye betalt 

våren 2023 vil bli avregnet imot høst termin. 

 

 

 



 

12.Medlems kontingent 2023 

 

 

Tillitsvalgt / Støttemedlem       kr 300 

Trener / Lagleder       kr 100 

Æresmedlem        kr 0 

Junior / Senior / Ungdom 13-16 år / Barn   kr 650 

Familiemedlemsskap      kr 750  

 

*Alle som deltar i organisert idrett må være medlem i den klubben de 

tilhører. 

Kontingenten dekker blant annet forsikring av medlemmet og det er 

derfor viktig at denne blir betalt.  

 

 

13.Spiller og treningsavgift 2023 

Senior herrer        kr 3500  

Damelag / Junior / Ungdom (13-16 år)    kr 2880  

Gutter / Jenter 7-12 år      kr 1580  

Gutter / Jenter 6 år       Gratis 

 

Oppgitte priser er pr år, men er delt i en vår og en høst termin. 

Her kan det forekomme spesielle priser for våre samarbeidslag. 

 

 

 

 



 

14. Innstilling til valg på årsmøte 2023 

 

Navn Funksjon Valgt for 

Pål Tangen Leder 1 år 

Jan Erik Haugom Nestleder / 

Sekretær 

1 år 

Bent Eliassen Kasserer 1 år 

Steffen Slåttsveen Sportslig 

leder 

1 år 

Vegar Fuglerud Leder anlegg 1 år 

Anette Wølner Styremedlem 1 år 

Eli Marita Haugen Styremedlem 1 år 

Kontrollutvalg  Medlem 1 1 år 

Kontrollutvalg  Medlem 2 1 år 

 

 

 

 

Styret har fungert som valgkomite i 2022, vi fortsetter den ordningen også i 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

15. Avslutning 

 

 

Styret i Vardal takker for oppmerksomheten  

 

Vedlegg: 

Regnskap 2022 

Budsjett 2023 

Revisjons rapport 2022 

Årsberetning fra G2014 

 

 

 

 


